АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    29 октября       2018 г.   №   55		                с. Андреевка

О присвоении адресов объектам адресации

Согласно статье  9  Федерального закона от 28.12.2013 г.  № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  по результатам проверки наличия в государственном адресном реестре в ходе инвентаризации выявления отсутствия адресных объектов, в соответствии с разделом IV постановления  Правительства РФ от 22.05.2015 N 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести добавление адресных объектов в БД ФИАС , согласно  приложений  № 1 и №2 к данному постановлению, считать дополненные адреса присвоенными.
2.Обнародовать настоящее постановление в установленных местах для обнародования  и   опубликовать   на официальном сайте Екатериновского муниципального района  в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Андреевского МО:                                           А.Н.Яшин

Приложение № 1
к постановлению администрации Андреевского МО
                 №  55 от 29.10.2018 г.

СПИСОК
присвоенных и  подлежащих  добавлению объектов   в  БД ФИАС

	№ п/п
	Адрес объекта адресации,
подлежащего добавлению
	Наименование объекта
	Номер дома

	Номер квартиры
	Примечание

	1
	 Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Воронцовка село, Луговая     улица
	дом
	35

	Отсутствие в
БД ФИАС

	2
	Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Андреевка село, Рабочая    улица
	дом
	64А

	Отсутствие в
БД ФИАС

	3
	Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Андреевка село, Рабочая    улица
	дом
	19Е

	Отсутствие в
БД ФИАС

	4
	Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Андреевка село, Рабочая    улица
	дом
	20Б

	Отсутствие в
БД ФИАС

	5
	Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Андреевка село, Рабочая    улица
	дом
	19Д

	Отсутствие в
БД ФИАС

	6
	Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Андреевка село, Рабочая    улица
	дом
	21
	4
	Отсутствие в
БД ФИАС

Глава администрации
Андреевского МО:                                           А.Н.Яшин

Приложение № 2
к постановлению администрации Андреевского МО
                 №  55 от 29.10.2018 г.

СПИСОК
присвоенных и  подлежащих  добавлению объектов   в  БД ФИАС

	№ п/п
	Кадастровый номер объекта адресации
	Почтовый адрес
	Примечание

	1
	64:12:070101:241
	  Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Андреевка    село, Рабочая    улица,  строение 140/1
	Отсутствие в
БД ФИАС

	2
	64:12: 070101:281
	  Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Андреевка    село, Рабочая    улица,  строение 140/2
	Отсутствие в
БД ФИАС

	3
	64:12:060103:428
	  Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Воронцовка   село, Луговая улица, строение 69
	Отсутствие в
БД ФИАС

	4
	64:12:051101:318
	  Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Бутурлинка   село, Молодежная улица , строение 45А/1
	Отсутствие в
БД ФИАС

	5
	64:12:051101:321
	  Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Бутурлинка   село, Молодежная улица , строение 45А/2
	Отсутствие в
БД ФИАС

	6
	64:12:051101:320
	  Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Бутурлинка   село, Молодежная улица , строение 45А/3
	Отсутствие в
БД ФИАС

	7
	64:12:051101:307
	Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Бутурлинка   село, Центральная улица , здание 63а
	Отсутствие в
БД ФИАС

	8
	64:12:060103:399
	  Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Воронцовка   село, Производственная зона ( массив), строение 1А
	Отсутствие в
БД ФИАС

Глава администрации
Андреевского МО:                                           А.Н.Яшин

АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, САРАТОВСКОЙ

ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    29 октября       2018 г.   №   55

с. Андреевка

О присвоении

адресов объектам

адресации

Согласно статье  9  Федерального закона от 28.12.2013 г.  № 443

-

ФЗ «О

федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в

Федеральный закон  «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Ф

едерации»,  по результатам проверки

наличия в государственном адресном реестре в ходе инвентаризации

выявления отсутствия адресных объектов, в соответствии с разделом

IV

постановления  Правительства РФ от 22.05.2015 N 492 "О составе сведений

об адресах, ра

змещаемых в государственном адресном реестре, порядке

межведомственного информационного взаимодействия при ведении

государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании

утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации"

ПО

СТАНОВЛЯЮ:

1.

Провести добавление адресных объектов

в БД ФИАС , согласно

приложений

№ 1

и №2

к данному по

становлению, считать дополненные

адрес

а

присвоенным

и

.

2.Обнародовать настоящее постановление в установленных местах для

обнародования  и   опубликовать

на официальном сайте Екатериновского

муниципального района  в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

Андреевского

МО:                                           А.Н.Яшин